quidē q̄si vltima dies sabbatū  
post mūndi pfectōem tunc p̄ma ē  
a q̄ mundi incepit reformacio q̄  
bet est dies ista vt sic mundi con-  
stitutō incepit a luce q̄n dixit de-  
us. fuit lux et facta est lux. ita mū-  
di reformacio inciperet a luce suā  
gentis solis dñi ihu xp̄i **Nal.** iij.  
**V**obis timentib⁹ nomē meū ori-  
etur sol iusticie et sanitas i pēmis  
eius a. iij. **M**ach. p. Tēpus affu-  
it quo sol resulſit qui prūnū erat  
in nubilo. huc ē ergo causa q̄ iste  
est p̄minus dies in ordine dierū.  
**I**ste eiciā dies celestis sol habet  
p̄mā virtutē. q̄r qui eiciā ordinē  
sequitur gētiliū tunc huc dies so-  
lis dies vocat. q̄r soli principio  
eius dīmacōnis habz virtutein  
et ūnes stellas ad suā trahit ope-  
ratōe qđ v̄e. et soli nostro cōpetit  
q̄r radījs et splendore sue resurre-  
ctōnis demōstravit. p̄s. **A**uditā  
fac michi mane misericordiā tuā  
am q̄m te sperauī. **H**ec est dies  
de q̄d Rō. viij. **A**bicāmus opa-  
tenebrar̄ et iduamur armā lucis  
sic ut in die honeste ambulemus  
**P**udor enī est cū rege amictō lūi  
ne solis sicut vestimentō in habi-  
tu tenebrarū abulare **Nat.** xvij.  
**F**acies eius erat sicut sol in virtu-  
te lucens. hac de causa dies est lu-  
minis. tercīa aut̄ q̄rē dignitate  
ē p̄ma dies. sic enī dī **Exo.** xij. q̄  
mēsis ille p̄cipiū mēshū ē p̄m?  
in dignitate mēshb⁹ amī q̄ saguiē

agm̄ liberati sūt ab extermitate  
et ab egipciaca seruitute fide les  
**I**ta p̄erto p̄ma et p̄ncipiū die  
rū ē oēz dignitatē dier̄ p̄cellens in  
qua plene libertas glorie a dy-  
bolo et p̄ctō et a morte demōstrata  
ē in capite xp̄o et hoc signat. **H**ec  
ster. viij. iudeis noua lux oriri vi-  
sa est gaudiū honor atqz tripludi-  
um apud ūnes populo sv̄bes at  
qz p̄uincias. **J**udei autē dicuntur  
qui sp̄ualiter iudei sūt quoz laus  
non ex homībus s̄ ex deo est. vt  
dicat **Rō.** p. **H**ec est ergo causa  
q̄ dicit vna sabbator̄ ( et fores  
essent clause) **T**angit hic loci di-  
sphōnicē ex qua resurrectōis  
dīce accipetur argumētum. **E**t  
dicit duo sc̄z ostiorū clausuram  
et clausure causam. **D**e clausura  
dicat: **E**t fores: hoc est ostia que  
fores dicuntur et quia de tono du-  
cunt foras s̄m grammaticam ideo  
sic vocata-hui⁹ autē clausure q̄  
uis vna in littera causa dicat. ta-  
men quatuor cause a p̄ibus tra-  
dite inueniuntur. **P**rima quidēt  
tempore deuocōis et oracōis tu-  
multus spiritum nō inquietaret  
orāndū **Nat.** vi. **T**u autē cum  
oraueris int̄a cubiculū et clauso  
ostio ora p̄ez tuū. tūc inuocab̄i  
dīs exaudiet. **Ysa.** lvij. **S**cda  
cā vt strepitū vanitatū in seib⁹  
et p̄teplacōe veritatis nō auertat  
anim⁹. **Ysa.** xxvi. **V**ade popule  
me⁹ intra i cubicula tua et claudē